
2018年8月1日 星期三
电子邮箱：bzrb@163.com
滨州网网址：www.binzhouw.com公告6 责任编辑：罗军 张迎春

电话：3186761

滨
州
网
手
机
客
户
端

为适应组织部门信访工作
的新形势，畅通党员群众反映问
题的渠道，继续在全市开展组织
部长公开接访工作。

一、接访范围：涉及组织工
作业务范围内的信访均属受理
范围。主要受理反映干部选拔
任用和日常管理、发展党员、基
层领导班子和基层干部工作作
风方面的问题。

二、接访时间：2018 年 8 月 3
日上午。

三、接访领导、地点、电话
滨州市
接访领导：臧 伟 市委组织

部常务副部长；
接访地点：市委市政府人民

来访接待中心0109室；
接访电话：12380。
滨城区
接访领导：宫承祥 区委组

织部副部长、组员办主任；
接访地点：滨城区信访接待

中心（黄河八路521号）；

接访电话：3312380。
沾化区
接访领导：冯月岩 区委组

织部副部长；
接访地点：沾化区群众来访

接待中心（区行政大厦西侧 20
米）；

接访电话：7812380。
惠民县
接访领导：牛业霞 县委组

织部副部长，县编办主任；
接访地点：惠民县人民群众

来访接待中心（察院街南首路
东）；

接访电话：5312380。
阳信县
接访领导：田洪刚 县委常

委、组织部部长；
接访地点：阳信县人民来访

接待中心（阳城六路 567 号商务
中心）；

接访电话：2112380。
无棣县
接访领导：费炜炜 县委组

织部副部长，县考核办主任；
接访地点：无棣县人民来访

接待中心（县公安局办公大楼向
北200米）；

接访电话：6312380。
博兴县
接访领导：戴延泉 县委组

织部副部长，县编办主任；
接访地点：博兴县联合接访

大厅（博城二路县公安局斜对
面）；

接访电话：2312380。
邹平县
接访领导：邢锦凯 县委组

织部副部长，县考评办主任；
接访地点：邹平县信访档案

办公大楼（县政务中心西北 50
米）；

接访电话：4812380。
滨州经济技术开发区
接访领导：宋建军 党群工

作部常务副部长，区考评办主
任；

接访地点：滨州经济技术开

发区联合接访中心（黄河五路渤
海二十四路向西300米路北）；

接访电话：3712380。
滨州高新技术产业开发区
接访领导：王长坤 区党工

委委员、党群工作部部长；
接访地点：滨州高新技术产

业开发区信访接待中心（高十路
与新五路交叉口向北300米路东
沿街楼北）；

接访电话：3112380。
滨州北海经济开发区
接访领导：李小帅 党群工

作部副部长，区考评办主任；
接访地点：滨州北海经济开

发区社会服务中心3007室；
接访电话：6512380。
特此公告。

中共滨州市委组织部
2018年7月25日

市县组织部长公开接访公告

2018年8月3日，市直各部门
领导干部继续到各县区公开接
访，现将有关事宜公告如下：

一、接访时间：
2018 年 8 月 3 日上午 9：00

时。
二、接访地点：
1、滨城区：滨城区信访接待

中心（黄河八路521号）。
2、沾化区：沾化区群众来访

接待中心（沾化区委西侧20米）。
3、惠民县：惠民县人民群众

来访接待中心（惠民县察院街南
首路东）。

4、阳信县：阳信县人民群众
来访接待中心（阳信县阳城六路
规划局东侧）。

5、无棣县：无棣县人民来访
接待中心（无棣县公安局办公大
楼向北200米）。

6、博兴县：博兴县联合接访
大厅（博兴县公安消防大队对
面）。

7、邹平县：邹平县信访档案
办公大楼（邹平县政务大楼西北
50米）。

8、滨州经济技术开发区：滨
州经济技术开发区联合接访中心
（渤海 24 路以西黄河五路 213 号
滨魏生产二区对过）。

9、滨州高新技术产业开发
区：滨州高新技术产业开发区人
民来访接待中心（小营办事处新
五路高创中心向北50米）。

10、滨州北海经济开发区：滨
州北海经济开发区人民来访接待
中心（北海二路与滨港八路大千
商业街办公楼）。

三、参加接访人员
1、参加滨城区接访的人员
许俊亮 市交通运输局党组

副书记、调研员
孙志远 市经济运行办主任
耿学涛 市公安局信访处副

处长
刘红梅 市委、市政府信访

局主任科员
2、参加沾化区接访的人员
吕兴博 市卫生和计划生育

委员会党组成员、副调研员
张立国 市公安局信访处民

警
孟 飞 市委、市政府信访局

办公室主任
3、参加惠民县接访的人员
吕德祥 市民政局副局长、

党组成员
徐鹤鸣 市检察院控申处副

处长
兰少军 市委、市政府信访

局副局长
4、参加阳信县接访的人员
范文柱 市人力资源与社

会保障局军官转业安置办主任
宋立成 市农业局农经站站

长
邢玉胜 市委、市政府信访

局副局长
5、参加无棣县接访的人员
蔺中武 市委政法委副书

记
陈 敏 市检察院侦查监督

处副处长
李学军 市民政局基层政权

科科长
李 硕 市委、市政府信访局

联合接访中心副主任
6、参加博兴县接访的人员
李 静 市纪委信访室副主

任
罗成勋 市公安局物证检验

鉴定中心政委
刘 鑫 市人力资源与社会

保障局劳动关系科科长
尚爱民 市委、市政府信访

局信访督查专员
7、参加邹平县接访的人员
魏世晋 市政府国有企业董

监事管理服务中心副主任
李烟台 市国土资源执法监

察支队信访科科员
崔晋华 市检察院未成年人

检察处副处长
王天宇 市委、市政府信访

局办公室副主任
8、参加滨州经济技术开发区

接访的人员
马 燕 市住房和城乡建设

局副局长
李邦斌 市中级人民法院

党组成员、副院长
史红芳 市委、市政府信访

局党组副书记、副局长
9、参加滨州高新区接访的人

员
张 海 市农业局党委副书

记、市农科院党支部书记
徐效亮 市委组织部副县级

干部监督员、办公室主任
李全昌 市中级人民法院党

组成员、副院长
赵 明 市委、市政府信访局

督查科科员
10、参加滨州北海经济开发

区接访的人员
王景志 市环境保护局副局

长、市环境监察支队支队长
张 克 市环境保护局环境

监察支队大队长
李加亭 市公安局交警支队

信访主任
王玉亮 市委、市政府信访

局网上投诉中心副主任
四、关于“绿色邮政”和“网上

信访”
为进一步畅通信访渠道，降

低群众信访成本，我市已全面
开通群众来信“绿色邮政”、“网
上信访”、“滨州信访微信公众
号”和“滨州市网上信访受理平
台”。群众采用书信形式向市、
县、乡三级党委、人大、政府、政
协 及 其 工 作 部 门 提 出 信 访 事
项，只要在信封正面右上角注
明“群众来信”字样，一律免贴
邮票；登录滨州信访网站（www.
bzxf.gov.cn）通过“网上信访”提
出信访事项；也可以扫描滨州

信访微信公众号和滨州市网上
信访受理平台二维码提出信访事
项。

五、注意事项
1、接访人员要按照《领导干

部定期下访活动实施方案》的有
关程序，认真接待每一位来访群
众。

2、来访人员要遵守《信访条
例》有关规定，自觉维护信访秩
序。

咨询地址：滨州市人民来访
接待中心 电话：3165861

关于领导干部定期下访活动的公告

2018年8月3日，各县区委书
记在本县区公开接待上访群众。
现将接访领导和接访地点公告如
下：

一、滨城区：
1、接访地点：滨城区信访接

待中心（黄河八路521号）。
2、接访领导：
张宝亮 滨城区委书记
张瑞杰 滨城区委副书记、区

长
二、沾化区：
1、接访地点：沾化区群众来

访接待中心（沾化区委西侧 20
米）。

2、接访领导：
丁 锋 沾化区委书记
刘长海 沾化区委副书记、区

长
三、惠民县：
1、接访地点：惠民县人民群

众来访接待中心（惠民县察院街
南首路东）。

2、接访领导：
王庆霞 惠民县委副书记、代

县长
四、阳信县：
1、接访地点：阳信县人民群

众来访接待中心（阳信县阳城六
路567-1号规划局一楼东侧）。

2、接访领导：
栾兴刚 阳信县委书记
刘荩一 阳信县委副书记、县

长
五、无棣县：
1、接访地点：无棣县人民来

访接待中心（无棣县公安局办公
大楼向北200米）。

2、接访领导：
丁海堂 无棣县委书记
姜凌刚 无棣县委副书记、县

长
六、博兴县：
1、接访地点：博兴县联合接

访大厅（博兴县公安消防大队对
面）。

2、接访领导：
李守江 博兴县委书记
吕明涛 博兴县委副书记、

县长

七、邹平县：
1、接访地点：邹平县信访档

案办公大楼（邹平县政务大楼西
北50米）。

2、接访领导：
皮台田 邹平县委书记
马军权 邹平县委副书记、县

长
八、滨州经济技术开发区：
1、接访地点：滨州经济技术

开发区联合接访中心（渤海24路
以西黄河五路213号滨魏生产二
区对过）。

2、接访领导：
姚和民 滨州经济技术开发

区党工委书记、管委会主任
九、滨州高新技术产业开发

区：
1、接访地点：滨州高新技术

产业开发区人民来访接待中心
（小营办事处新五路高创中心向
北50米）。

2、接访领导：
郭树龙 滨州高新区党工委

书记、管委会主任

十、滨州北海经济开发区
1、接访地点：滨州北海经济

开发区人民来访接待中心（北海
二路与滨港八路大千商业街办公
楼）。

2、接访领导：
李 勇 滨州北海经济开发

区党工委书记、管委会主任
十一、关于“绿色邮政”和“网

上信访”
为进一步畅通信访渠道，降

低群众信访成本，我市已全面开
通群众来信“绿色邮政”和“网上
信访”。群众采用书信形式向市、
县、乡三级党委、人大、政府、政协
及其工作部门提出信访事项，只
要在信封正面右上角注明“群众
来信”字样，一律免贴邮票，也可
以登录滨州信访网站（www.bzxf.
gov.cn）通过“网上信访”提出信
访事项。

中共滨州市委办公室
滨州市人民政府办公室

2018年7月24日

关于县区委书记公开接待上访群众的公告

严禁工作人员吃拿卡要
杜绝预征青年请跑找送

——欢迎社会各界监督

滨州市人民政府征兵办公室
2018年7月27日

你离你的梦想有多远？
是一个装修清单的距离？
是一辆期待已久的汽车？
还是一个再攒几年的承诺？

请来中国银行……中银E贷 帮你圆梦！
准入范围：
公务员类客户（国家机关、行政机关、参照公务员管理的事业单位（乡

级以上））、优质行业的国有企业、事业客户、国有及上市公司中的大中型
企业以及处于领先地位的民营企业客户。

业务优势：
1.便捷使用，自主选择贷款期限、金额、还款方式等，电脑、手机操作

随借随还
■一键激活额度 ■一键提款，一键还款 ■无需抵押，无需担保
2.可随时提前还款，不收任何手续费或者罚息
■快速审批，当天申请，当天放款 ■秒级审批，结果立等可知
■提款后一分钟到账，直接进入绑定的借记卡，可转账，可提现
3.额度高，利率低
■最高额度可达30万元，有效期一年
■按日计息，日息万分之1.75，年化利率仅6.3%

中银E贷

中银E贷 想贷就贷

贷款金额

1万元

日息

1.75元

月息

52.5元

年息

630元

操作流程：
1.登录中国银行网上银行或下载中国银行手机银行；
2.点击消费金融→中银E贷，绑定借记卡；
3.点击激活（激活额度，未开始计息），填写联系信息并在线签署

协议后，提交贷款申请；
4.审批通过后，可自主选择用款时间，用款时点击提款，自主选

择贷款用途、金额和期限，输入手机验证码和动态口令，提款成功后
资金即刻到账并开始计息，资金到达指定账户后，可提现、可转账。

中国银行作为全球国际化大行，个金产品也在不断创新，本着实用
性的原则，今天给大家分享最受欢迎的一款产品。

征兵政策咨询及廉洁征兵监督举报电话

山东省

滨州市

滨城区

沾化区

惠民县

阳信县

无棣县

博兴县

邹平县

廉洁征兵监督员

滨州市

滨城区

沾化区

惠民县

阳信县

无棣县

博兴县

邹平县

征兵政策咨询电话

0531-51627517、0531-51629161、15315101208

0543-3175333

0543-3353506

0543-7321699

0543-5321301

0543-8230090

0543-6337759

0543-2311809

0543-4321007

姓名

王董董

巩 明

郭 力

苏 铁

石 岩

宁方凯

王金锋

于承海

郭 帅

张永亮

牛 峰

李 猛

李继峰

张建华

孟庆岩

李文星

刘爱春

李大伟

尹增栋

尚修国

董凤贵

张建忠

张 松

魏洪升

王仁宏

刘青田

王海涛

曾宪朋

邱海军

郭 香

李海勇

崔寿清

魏 兵

刘立宝

马光俭

许学敏

韩道德

鹿永顺

郭修山

怀 健
贾兆军

张俊家

性别

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男
男

男

年龄

35

37

56

47

38

36

33

48

27

34

45

40

61

49

47

60

45

35

48

42

65

48

29

54

54

61

49

51

49

48

45

49

46

48

60

55

46

62

40

38
58

56

职务

滨州军分区纪检干事

滨州军分区动员处参谋，纪委委员

滨州市教育局副局长

滨州市教育局学校安全管理科科长

滨州市公安局治安支队副大队长

滨州市公安局治安支队科员

滨州市卫计委副科长

滨州市人民医院副主任医生

区办公室科员

区政协办公室副主任

区人大老干部科长

滨城区彭李街道党政办科员

滨城区原国教办主任

沾化区政协研究室主任

人大研究室主任

原区装备仓库主任（退休干部）

服役士兵家长代表

退伍军人代表

法律律师

县人大调研室主任

退休干部

农民代表

人民教师

阳信县人大法制室主任

阳信县开发区办公室副主任

阳信县人民检察院原纪检组长

阳信县政协委员联络室主任

阳信县牛王堂村村主任

无棣县盐务局局长

无棣县政协委员

无棣县民兵装备仓库主任

应征青年家长代表

博兴县政协社会法制委员会副主任

滨州技师学院学工处副处长

博兴县史志办原副主任

博兴县许营村党支部书记

应征青年家长代表

退休职工代表

退伍军人代表

企业职工代表
县人大代表

县政协委员

监督举报电话

0543-3175351

0543-3364541

0543-7323177

0543-5321702

0543-8230993

0543-6327931

0543-2321904

0543-4320232

举报信箱

济南市经十路7777号省军区纪委
邮编：250099

滨州市长江二路滨州军分区纪委
邮编：256603

山东省滨州市渤海八路535号
邮编：256600

山东省滨州市沾化区府东街1号
邮编：256800

山东省惠民县城关东门大街108号
邮编：251700

山东省阳信县阳城6路567号
邮编：251800

山东省无棣县海丰十七路75号
邮编：251900

山东省博兴县博城五339号
邮编：256500

山东省邹平县黛溪二路95号
邮编：256200

电话

0543-3175356

0543-3175322

0543-3188787

0543-3188685

0543-3301111

0543-3301111

0543-8198922

0543-3282120

18054331289

13854360107

13954350081

13581159567

13181007288

13605432669

13905432856

13563062281

13695432175

13854382095

13906497128

13954372175

13963090779

13061021473

18464280907

13805435169

13705435938

15563005222

13792255177

13256496705

13906493276

13176423377

13805433559

13954303885

13805436648

15006956086

13626490998

13706376919

15954366496

13963071844

13181002286

15865423330
18905431837

13561511060

滨州信访微信公众号

滨州市网上信访受理
平台二维码

中共滨州市委办公室
滨州市人民政府办公室
2018年7月24日


