

关于领导干部定期下访活动的公告

2018年8月3日,市直各部门 领导干部继续到各县区公开接 访,现将有关事宜公告如下:

一、接访时间:

2018年8月3日上午9:00

二、接访地点:

1、滨城区:滨城区信访接待 中心(黄河八路521号)。

2、沾化区:沾化区群众来访 接待中心(沾化区委西侧20米)。

3、惠民县:惠民县人民群众 来访接待中心(惠民县察院街南 首路东)。

4、阳信县:阳信县人民群众 来访接待中心(阳信县阳城六路 规划局东侧)。

5、无棣县:无棣县人民来访 接待中心(无棣县公安局办公大 楼向北200米)。

6、博兴县:博兴县联合接访 大厅(博兴县公安消防大队对

7、邹平县:邹平县信访档案 办公大楼(邹平县政务大楼西北 50米)。

8、滨州经济技术开发区:滨 州经济技术开发区联合接访中心 (渤海24路以西黄河五路213号

滨魏生产二区对过)。 9、滨州高新技术产业开发 区:滨州高新技术产业开发区人 民来访接待中心(小营办事处新 五路高创中心向北50米)。

10、滨州北海经济开发区:滨 州北海经济开发区人民来访接待 中心(北海二路与滨港八路大千 商业街办公楼)。

三、参加接访人员

1、参加滨城区接访的人员 许俊亮 市交通运输局党组 副书记、调研员

孙志远 市经济运行办主任 耿学涛 市公安局信访处副

刘红梅 市委、市政府信访

2、参加沾化区接访的人员 吕兴博 市卫生和计划生育 委员会党组成员、副调研员

张立国 市公安局信访处民

孟 飞 市委、市政府信访局 办公室主任

3、参加惠民县接访的人员 吕德祥 市民政局副局长、

党组成员 徐鹤鸣 市检察院控申处副

兰少军 市委、市政府信访 局副局长

4、参加阳信县接访的人员 范文柱 市人力资源与社

会保障局军官转业安置办主任 宋立成 市农业局农经站站

邢玉胜 市委、市政府信访 局副局长

5、参加无棣县接访的人员 蔺中武 市委政法委副书

陈 敏 市检察院侦查监督 处副处长

李学军 市民政局基层政权

硕 市委、市政府信访局 李 联合接访中心副主任

6、参加博兴县接访的人员 李 静 市纪委信访室副主

罗成勋 市公安局物证检验

鉴定中心政委 刘 鑫 市人力资源与社会

保障局劳动关系科科长 尚爱民 市委、市政府信访

局信访督查专员 7、参加邹平县接访的人员

魏世晋 市政府国有企业董 监事管理服务中心副主任 李烟台 市国土资源执法监

察支队信访科科员 崔晋华 市检察院未成年人 检察处副处长

王天宇 市委、市政府信访 局办公室副主任

8、参加滨州经济技术开发区 接访的人员

马 燕 市住房和城乡建设 局副局长

李邦斌 市中级人民法院

党组成员、副院长 史红芳 市委、市政府信访

局党组副书记、副局长 9、参加滨州高新区接访的人

张 海 市农业局党委副书

记、市农科院党支部书记 徐效亮 市委组织部副县级

干部监督员、办公室主任 李全昌 市中级人民法院党

组成员、副院长 赵 明 市委、市政府信访局

督查科科员 10、参加滨州北海经济开发

区接访的人员 王景志 市环境保护局副局

长、市环境监察支队支队长 张 克 市环境保护局环境

监察支队大队长 李加亭 市公安局交警支队

信访主任

王玉亮 市委、市政府信访 局网上投诉中心副主任

四、关于"绿色邮政"和"网上 信访"

为进一步畅通信访渠道,降 低群众信访成本,我市已全面 开通群众来信"绿色邮政"、"网 上信访"、"滨州信访微信公众 号"和"滨州市网上信访受理平 台"。群众采用书信形式向市、 县、乡三级党委、人大、政府、政 协及其工作部门提出信访事 项,只要在信封正面右上角注 明"群众来信"字样,一律免贴 邮票;登录滨州信访网站(www. bzxf.gov.cn)通过"网上信访"提 出信访事项;也可以扫描滨州

信访微信公众号和滨州市网上 信访受理平台二维码提出信访事 项。

五、注意事项

1、接访人员要按照《领导干 部定期下访活动实施方案》的有 关程序,认真接待每一位来访群

2、来访人员要遵守《信访条 例》有关规定,自觉维护信访秩 序。

咨询地址:滨州市人民来访 接待中心 电话:3165861



滨州信访微信公众号



滨州市网上信访受理 平台二维码

> 中共滨州市委办公室 滨州市人民政府办公室 2018年7月24日

2018年8月3日,各县区委书 记在本县区公开接待上访群众。 现将接访领导和接访地点公告如

一、滨城区:

1、接访地点:滨城区信访接 待中心(黄河八路521号)。

2、接访领导:

张宝亮 滨城区委书记 张瑞杰 滨城区委副书记、区

二、沾化区:

1、接访地点:沾化区群众来 访接待中心(沾化区委西侧20

> 2、接访领导: 丁 锋 沾化区委书记

刘长海 沾化区委副书记、区

三、惠民县:

1、接访地点:惠民县人民群 众来访接待中心(惠民县察院街 南首路东)。

2、接访领导:

王庆霞 惠民县委副书记、代

栾兴刚 阳信县委书记

大楼向北200米)。

2、接访领导:

1、接访地点:博兴县联合接

2、接访领导: 李守江 博兴县委书记

县长

四、阳信县:

1、接访地点:阳信县人民群 众来访接待中心(阳信县阳城六

2、接访领导:

五、无棣县:

长 六、博兴县:

路567-1号规划局一楼东侧)。

刘荩一 阳信县委副书记、县

1、接访地点:无棣县人民来 访接待中心(无棣县公安局办公

丁海堂 无棣县委书记

姜凌刚 无棣县委副书记、县

访大厅(博兴县公安消防大队对 面)。

吕明涛 博兴县委副书记、

1、接访地点:邹平县信访档 案办公大楼(邹平县政务大楼西 北50米)。

2、接访领导:

皮台田 邹平县委书记 马军权 邹平县委副书记、县

长

八、滨州经济技术开发区

1、接访地点:滨州经济技术 开发区联合接访中心(渤海24路 以西黄河五路213号滨魏生产二 区对过)。

2、接访领导:

书记、管委会主任

姚和民 滨州经济技术开发 区党工委书记、管委会主任 九、滨州高新技术产业开发

☒: 1、接访地点:滨州高新技术

产业开发区人民来访接待中心 (小营办事处新五路高创中心向 北50米)。 2、接访领导:

郭树龙 滨州高新区党工委

十、滨州北海经济开发区

上信访"

低群众信访成本,我市已全面开 通群众来信"绿色邮政"和"网上 信访"。群众采用书信形式向市、 县、乡三级党委、人大、政府、政协 及其工作部门提出信访事项,只 要在信封正面右上角注明"群众 来信"字样,一律免贴邮票,也可 以登录滨州信访网站(www.bzxf. gov.cn)通过"网上信访"提出信 访事项。

> 滨州市人民政府办公室 2018年7月24日

市县组织部长公开接访公告

为适应组织部门信访工作 的新形势,畅通党员群众反映问 题的渠道,继续在全市开展组织

部长公开接访工作。 一**、接访范围:**涉及组织工 作业务范围内的信访均属受理 范围。主要受理反映干部选拔 任用和日常管理、发展党员、基 层领导班子和基层干部工作作

风方面的问题。 二、接访时间:2018年8月3

日上午。 三、接访领导、地点、电话 滨州市

部常务副部长; 接访地点:市委市政府人民 来访接待中心0109室;

接访领导:臧 伟 市委组织

接访电话:12380。 滨城区 接访领导:宫承祥 区委组

织部副部长、组员办主任; 接访地点:滨城区信访接待

中心(黄河八路521号);

接访电话:3312380。

沾化区 接访领导:冯月岩 区委组 织部副部长;

米); 接访电话:7812380。 惠民县

织部副部长,县编办主任; 接访地点:惠民县人民群众 来访接待中心(察院街南首路 东);

接访领导:牛业霞 县委组

接访电话:5312380。

阳信县 接访领导:田洪刚 县委常 委、组织部部长;

接访地点:阳信县人民来访 接待中心(阳城六路567号商务 中心); 接访电话:2112380。

接访领导:费炜炜 县委组

无棣县

接待中心(县公安局办公大楼向 北200米); 接访地点:沾化区群众来访 接访电话:6312380。 接待中心(区行政大厦西侧20 博兴县

织部副部长,县考核办主任;

接访地点:无棣县人民来访

接访领导:戴延泉 县委组 织部副部长,县编办主任; 接访地点:博兴县联合接访

大厅(博城二路县公安局斜对 面); 接访电话:2312380。 邹平县

接访领导:邢锦凯 县委组 织部副部长,县考评办主任; 接访地点:邹平县信访档案 办公大楼(县政务中心西北50

接访电话:4812380。 滨州经济技术开发区 接访领导:宋建军 党群工

作部常务副部长,区考评办主

接访地点:滨州经济技术开

1、接访地点:滨州北海经济 开发区人民来访接待中心(北海 二路与滨港八路大千商业街办公

楼)。

2、接访领导: 李 勇 滨州北海经济开发 区党工委书记、管委会主任

十一、关于"绿色邮政"和"网

为进一步畅通信访渠道,降

中共滨州市委办公室

海二十四路向西300米路北); 接访电话:3712380。 滨州高新技术产业开发区

发区联合接访中心(黄河五路渤

接访领导:王长坤 区党工 委委员、党群工作部部长; 接访地点:滨州高新技术产 业开发区信访接待中心(高十路 与新五路交叉口向北300米路东

接访电话:3112380。 滨州北海经济开发区 接访领导:李小帅 党群工 作部副部长,区考评办主任;

发区社会服务中心3007室;

特此公告。

接访电话:6512380。

接访地点:滨州北海经济开

沿街楼北);

中共滨州市委组织部 2018年7月25日

严禁工作人员吃拿卡要

		征兵政策咨询电话			监督举报电话	举报信箱
山东省	0531-51627517,0531-5162910			7、0531-5162910	61、15315101208	济南市经十路7777号省军区纪邮编:250099
滨州市	0543-3175333			333	0543-3175351	滨州市长江二路滨州军分区纪 邮编:256603
滨城区	0543-3353506			506	0543-3364541	山东省滨州市渤海八路535号 邮编:256600
沾化区	0543-7321699			699	0543-7323177	山东省滨州市沾化区府东街1号 邮编:256800
惠民县	0543-5321301			301	0543-5321702	山东省惠民县城关东门大街108邮编:251700
阳信县	0543-8230090			090	0543-8230993	山东省阳信县阳城6路567号 邮编:251800
无棣县	0543-6337759			759	0543-6327931	山东省无棣县海丰十七路75号 邮编:251900
博兴县	0543-2311809			809	0543-2321904	山东省博兴县博城五339号 邮编:256500
邹平县	0543-4321007			007	0543-4320232	山东省邹平县黛溪二路95号 邮编:256200
				廉		
	姓名	性别	年龄		职务	电话
_	王董董	男	35	滨州军分区纪检干事		0543-3175356
滨州市	巩明	男	37		动员处参谋,纪委委员	0543-3175322
	郭力	男	56	滨州市教育局副局长		0543-3188787
	苏 铁	男	47	滨州市教育局学校安全管理科科长		0543-3188685
	石岩	男	38	滨州市公安局治安支队副大队长		0543-3301111
	宁方凯	男	36	滨州市公安局治安支队科员		0543-3301111
	王金锋	男	33	滨州市卫计委副科长		0543-8198922
	于承海	男	48	滨州市人民医院副主任医生		0543-3282120
滨城区	郭 帅	男	27	区办公室科员		18054331289
	张永亮	男	34	区政协办公室副主任		13854360107
	牛峰	男	45	区人大老干部科长		13954350081
	李 猛	男	40	滨城区彭李街道党政办科员		13581159567
	李继峰	男	61	滨城区原国教办主任		13181007288
沾化区	张建华	男	49	沾化区政协研究室主任		13605432669
	孟庆岩	男	47	人大研究室主任		13905432856
	李文星	男	60	原区装备仓库主任(退休干部)		13563062281
	刘爱春	男	45	服役士兵家长代表		13695432175
	李大伟	男	35	退伍军人代表		13854382095
惠民县	尹增栋	男	48	法律律师		13906497128
	尚修国	男	42	县人大调研室主任		13954372175
	董凤贵	男	65	退休干部		13963090779
	张建忠	男	48	农民代表		13061021473
	张松	男	29	人民教师		18464280907
阳信县	魏洪升	男	54	阳信县人大法制室主任		13805435169
	王仁宏	男	54	阳信县开发区办公室副主任		13705435938
	刘青田	男男	61	阳信县人民检察院原纪检组长		15563005222
	王海涛		49	阳信县政协委员联络室主任		13792255177 13256496705
	曾宪朋 邱海军	男男	51 49	阳信县牛王堂村村主任 无棣县盐务局局长		13256496705
无棣县	郭香	女	48	无棣县政协委员		13176423377
	李海勇	男	45	无棣县民兵装备仓库主任		131/642337/
	崔寿清	男	49	应征青年家长代表		13954303885
博兴县	魏兵	男	46	博兴县政协社会法制委员会副主任		13805436648
	刘立宝	男	48	滨州技师学院学工处副处长		15006956086
	马光俭	男	60	博兴县史志办原副主任		13626490998
	许学敏	男	55	博兴县许营村党支部书记		13706376919
	韩道德	男	46	应征青年家长代表		15954366496
	鹿永顺	男	62	退休职工代表		13963071844
邹平县	郭修山	男	40	退伍军人代表		13181002286
	怀 健	男	38	企业职工代表		15865423330
	贾兆军	男	58	县人大代表		18905431837
	- ロルギー			县政协委员		



中银E贷

你离你的梦想有多远?

中国银行作为全球国际化大行,个金产品也在不断创新,本着实用 性的原则,今天给大家分享最受欢迎的一款产品。

中银E贷

想贷就贷

是一个装修清单的距离? 是一辆期待已久的汽车? 还是一个再攒几年的承诺?

请来中国银行……中银E贷 帮你圆梦! 公务员类客户(国家机关、行政机关、参照公务员管理的事业单位(乡 级以上))、优质行业的国有企业、事业客户、国有及上市公司中的大中型

企业以及处于领先地位的民营企业客户。 业务优势: 1.便捷使用,自主选择贷款期限、金额、还款方式等,电脑、手机操作 随借随还

■一键激活额度 ■一键提款,一键还款 ■无需抵押,无需担保 2.可随时提前还款,不收任何手续费或者罚息 ■快速审批,当天申请,当天放款 ■秒级审批,结果立等可知

■提款后一分钟到账,直接进入绑定的借记卡,可转账,可提现 3.额度高,利率低 ■最高额度可达30万元,有效期一年

■按日计息,日息万分之1.75,年化利率仅6.3%

贷款金额 年息 日息 月息 1万元 1.75元 52.5元 630元

操作流程:

1.登录中国银行网上银行或下载中国银行手机银行;

2.点击消费金融→中银E贷,绑定借记卡;

3.点击激活(激活额度,未开始计息),填写联系信息并在线签署 协议后,提交贷款申请; 4.审批通过后,可自主选择用款时间,用款时点击提款,自主选

择贷款用途、金额和期限,输入手机验证码和动态口令,提款成功后 资金即刻到账并开始计息,资金到达指定账户后,可提现、可转账。